



۲۷
بهمن
۱۳۹۴
سه شنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

دو گرگ گرسنه در آغل گوسفند نیست که خطرناک تر (و زود پاره کننده تر) از دوستی بزرگ شدن (ریاست طلبی برای دنیا و رسیدن به ثروت) و ثروت نسبت به دین فرد مسلمان باشد.

نهج الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۱۸

۷
شماره
۱۶۱۸
سال بیست و یکم



برگزاری مسابقات فوتسال گرامیداشت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب در روستای برآب شهرستان داراب

به مناسبت سی و هفتمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران یکدوره مسابقه فوتسال با عنوان جام فجر، به نحوی شایسته و با نظمی خاص در زمین ورزشی روستای برآب شهرستان داراب برگزار گردید. در این دوره از مسابقات که با همکاری بسیار خوب دهیاری، شورای اسلامی، کانون فرهنگی هنری شهید مطهری روستای برآب و استقبال گرم و پر شور جمع زیادی از علاقه مندان به این رشته ورزشی همراه بود، شانزده تیم از روستاهای اطراف توابع بخش مرکزی داراب حضور داشتند. این تیم ها در دو گروه هشت تیمی به مدت بیست روز در میان سیل علاقه مندان به این رشته ورزشی با هم به رقابت پرداختند که در آخرین مرحله از این مسابقات، تیم شهید رمضان حقیقت روستای شمس آباد و تیم شهید احمد کارگر روستای بختاجرد به فینال و بازی پایانی راه یافتند. در نهایت در بازی فینال، تیم خوش ترکیب شهید حقیقت روستای شمس آباد با مربیگری ایمان خشنود، سرپرستی سید جعفر موسوی و تلاش یاران و بازیکنان پر تلاش و تکنیکی خود، احسان بخشی، فرزاد کرمی، مهدی حقیقت، رضا عطایی، علی خشنود، پیمان خشنود، مرتضی عطایی نژاد و محمدجواد خشنود با ارائه یک بازی سرعنی و روان، با نتیجه جالب چهار بر دو، تیم شهید کارگر بختاجرد را شکست داد و با اقتدار



قرارداد خامس رودریگز با رئال مادرید فاش شد؛ رقم فسخ قرارداد ۵۰۰ میلیون یوروئی!

قرارداد ستاره کلمبیایی به تازگی منتشر شده است. به گزارش طرفداری به نقل از مارکا، وبسایت فوتبال لیکس که اخیرا به قرارداد ستارگانی همچون کروس و بیل و آلونسو از رئال مادرید نفوذ کرده است و آن ها را منتشر کرده است، امروز در آخرین افشاشگری اش به افشاکردن قرارداد خامس رودریگز با رئال مادرید پرداخته است. به گفته این منبع طبق قرارداد بسته شده، این بازیکن که در سال ۲۰۱۴ راهی رئال مادرید شد، در سال اولش ۷۰,۰۰۹,۹۳۰ یورو دستمزد گرفت. قرارداد وی به صورت تصاعدی افزایش می یابد و در فصل ۲۰-۲۰۱۹ به ۷,۷۵۹,۳۸۰ یورو می رسد. این دستمزدهای سالانه طبق قرارداد هر سال در دو قسط ۳/۸۷۹/۶۹۰ میلیون یورویی به این بازیکن پرداخت خواهد شد. همچنین دیگر بند عجیب قرارداد وی به بند جداسازی خامس رودریگز از رئال مادرید مربوط می باشد که طی آن رقم آزادسازی خامس از رئال مادرید ۵۰۰ میلیون یورو تعیین شده است.

گروههای کوهنوردی آزادگان و مهرگان، بر فراز خط الراس کوه دوان، قله تاسک و کل پوسکان



به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی آزادگان کازرون و مهرگان بانوان، به مناسبت روز ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، طی روزهای ۲۲ و ۲۳ بهمن، سه تیم از این گروه، صعودهای موفق در برنامه داشتند که بشرح ذیل به حضور همشهریان عزیز اعلام می دارد:

گروه اول: این گروه، روز پنجشنبه، ۲۲ بهمن ۹۴ در برنامه ای به یاد زنده یاد محمد جلیل منتظیان، خط الراس کوه دوان را همراه با تعدادی از هنرمندان شهرستان، پیهمه و در نهایت صعود کردند. این برنامه دو روزه از روستای باستانی دوان آغاز شد که کوهنوردان ضمن صعود به قله دهلیزان، خط الراس شرقی این کوه را پیهمه و در شامگاه روز جمعه با فرود آمدن به منطقه ملای بلوط در روستای اسکان عشایر، به برنامه خود خاتمه دادند.

گروه دوم: این کوهنوردان در آغازین ساعات بامداد جمعه، ۲۳ بهمن، کازرون را به مقصد بن رود زنگنه ترک کرده و برنامه یکروزه زمستانی و برفکوبی تا صعود قله نیلوفر پناه، نرجس داودی و نیمه هاشمی

حوادث

انهدام باند سارقان اماکن خصوصی، با ۴۰ فقره سرقت در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان از شناسایی و انهدام باند سارق اماکن خصوصی در شیراز و کشف ۴۰ فقره سرقت از اعضای این باند، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «سیروس حیدری»، در این خصوص گفت: ماموران کلاتتری «۲۷ گلستان»، هنگام گشت زنی به یک دستگاه سواری پراید که بدون هدف در خیابان در حال تردد بوده، مظنون شده و پس از متوقف کردن خودرو، یک قبضه کارد از درون آن کشف کردند. وی ادامه داد: راننده به نام «ح-ک» دستگیر شد و برای ادامه تحقیقات، وی را به پلیس آگاهی منتقل کردند که در بررسی سوابق وی، مشخص شد، متهم از سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: ماموران ضمن بازسازی صحنه های سرقت، تعداد ۳۸ نفر از شکات را شناسایی و تعداد ۵ نفر از خریداران اموال مسروقه که اموال سرقتی را از این سارق و وی اضافه کرد: در این ۱۳ ماه از پسرمد، مدیر شرکت، پسرمد را با پرواز هوایی ابتدا به جاکارتای اندونزی فرستاد و از آنجا قرار بود او را به استرالیا منتقل کند. پسرمد وقتی به جاکارتا رسید، با ما تماس گرفت اما پس از آن به طور ناگهانی ناپدید شد. وی اضافه کرد: در این ۱۳ ماه از پسرمد، مدیر شرکت، پسرمد را با پرواز هوایی ابتدا به جاکارتای اندونزی فرستاد و از آنجا قرار بود او را به استرالیا منتقل کند. پسرمد وقتی به جاکارتا رسید، با ما تماس گرفت اما پس از آن به طور ناگهانی ناپدید شد. وی اضافه کرد: در این ۱۳ ماه از پسرمد، مدیر شرکت، پسرمد را با پرواز هوایی ابتدا به جاکارتای اندونزی فرستاد و از آنجا قرار بود او را به استرالیا منتقل کند. پسرمد وقتی به جاکارتا رسید، با ما تماس گرفت اما پس از آن به طور ناگهانی ناپدید شد.

دستبند پلیس بردستان ۲۱ خرده فروش مواد مخدر و متهم تحت تعقیب در شهرستان داراب

فرمانده انتظامی شهرستان «داراب» از دستگیری ۲۱ متخلف و متهم تحت تعقیب، با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «فرج رستمی» با اعلام این خبر، گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با خرده فروشان مواد افیونی و هنجارشکنان، ماموران انتظامی شهرستان «داراب» طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز را در سطح این شهرستان، اجرا کردند. وی افزود: با اجرای این طرح،

سرنوشت شوم مهاجران ایرانی در جزایر اندونزی

بازداشت کرده بود. ۱۳ ماه پسرمد و دیگر در زندان اندونزی اسیر بودند که پس از پایان محکومیتش او را آزاد کردند و تا چند روز دیگر به کشور باز می گردد. بنابراین از من خواست به دادرسیایم و از علاوه بر مشکلات مالی، مشکلات روحی و روانی نیز برای پسرمد به وجود آمده است. با شکایت این زن، با دستور بازپرس باقری، تحقیقات پلیس فرودگاه برای شناسایی و دستگیری مرد کلاهبردار آغاز شد. این در حالی بود که افراد دیگری همراه خانواده هایشان با حضور در دادرسی و پلیس آگاهی از مردی کلاهبردار شکایت کردند. تحقیق از این مالیباختگان، ابعاد جدیدی از اقدامات مجرمانه متهم را فاش کرد. بررسی ها نشان داد این افراد به متهم اعتماد کرده و از ۵۰ تا صد میلیون تومان به حساب او واریز کرده بودند. متهم ابتدا مهاجران را به اندونزی برده و پس از چند روز اقامت در این کشور آنها را از طریق دریا و جنگل به دو جزیره نائورو و گینه نو منتقل کرده بود. این مهاجران هشت شبانه روز بدون آب و غذا روزگار گذرانده و برای این که زنده بمانند از علف های موجود در جزیره تغذیه کرده بودند، تا این که پلیس اندونزی که متوجه ماجرا شده بوده، آنها را بازداشت کرده بود. این در حالی بود که بررسی ها نشان می داد،

راننده نیسان، در آتش سوخت

بر اثر سانحه تصادف در محور شیراز - کازرون، راننده وانت نیسان، زنده در آتش سوخت و راننده سوزوکی



هم جان باخت. بر اثر لغزندگی جاده در محور شیراز - کازرون، یک وانت نیسان با یک سوزوکی شاسی بلند با یکدیگر برخورد کردند که منجر به فوت هر دو سرنشین این دو وسیله نقلیه شد. به دلیل برخورد شدید، وانت نیسان دچار آتش سوزی شد و راننده آن،

داعشی ها، خواهرم را کشتند

و دو روز آنجا بودم. در این مدت خواهرم شیشه مصرف می کرد و مدعی بود، داعش به خانه اش حمله کرده است. در مدتی که من آنجا بودم، از او خواستم به من پول بدهد. مونا گفت پولی ندارد و به جایش تلفن همراهش را داد. من ساعتی قبل از قتل، از خانه اش خارج شدم و به مغازه دوستم در منطقه خلایزیر رقتم و گوشی را به قیمت ۳۰ هزار تومان به او دادم. مظنون اصلی قتل زن ۳۵ ساله اضافه کرد: در این مدت پسر جوانی که در تره بار کار می کرد، دوبار به دیدن خواهرم آمد؛ من در این مدت در خیابان ها می خوابیدم که در تماس دامادمان متوجه شدم، پلیس به دنبال است و من هم خودم را معرفی کردم. با انکار قتل توسط رضا، او با دستور محسن مدیرروستا، بازپرس شعبه ششم دادرسی امورجنایی برای تحقیقات بیشتر بازداشت شد و در اختیار کارآگاهان اداره قتل پلیس آگاهی قرار گرفت.

مقتول، به نام مونا ۳۵ ساله را شناسایی کردند. مادر مقتول در بازجویی گفت: دخترم مونا به تنهایی در خانه اش در چهاردانگه زندگی می کرد. نمی دانم چه کسی دخترم را به قتل رسانده است؛ اما دو روز قبل از قتل، برادر کوچکش، رضا به خانه او رفته بود. پسر ۲۷ ساله ام اعتیاد شدیدی دارد و چند ماهی است به خانه نمی آید و در خیابان می خوابد. با اظهارات مادر مقتول در حالی که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری پسر جوان به عنوان تنها مظنون جنایت آغاز شده بود، رضا روز شنبه با معرفی خود به پلیس آگاهی، تسلیم شد. با انتقال پسر ۲۷ ساله به دادرسی امور جنایی، تحقیقات از او آغاز شد. رضا با انکار قتل خواهرش گفت: مونا بعد از طلاق از همسرش اعتیاد شدیدی به شیشه پیدا کرد. در این مدت او با افراد زیادی در ارتباط بود. چند روز قبل از این که خواهرم به قتل برسد، من به خانه اش رقتم



پسر جوان که متهم به قتل خواهرش است، در بازجویی ها مدعی شد که داعشی ها قاتل خواهرش هستند. به گزارش جام جم، هجدهم آذر امسال، ماموران کلاتتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر تهران در تماس مرد سالخورده ای، از وجود جسد ملحقه پیچ شده زن جوانی در جوی آب بلوار الغدیر با خبر شدند. با حضور تیم جنایی مشخص شد، جسد متعلق به زن جوانی است که به علت اصابت جسم سخت به سرش، جانش را از دست داده است. در حالی که تحقیقات برای شناسایی هویت زن جوان ادامه داشت، یک هفته پس از کشف جسد، خانواده او با مراجعه به پلیس آگاهی، هویت